UBND TỈNH BẠC LIÊU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN KHÓA HỌC
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Cao đẳng nghề Bạc Liêu;
- Phòng đào tạo
- Khoa……………………………………………….

Tôi tên: ………………………………………………………..sinh ngày:………………………
Hiện là sinh viên đang học lớp:

Khóa:
 Hệ:
 MSHSSV:

Điện thoại liên lạc:

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám hiệu, Phòng đào tạo, Khoa cho phép tôi được chuyển sang học khóa:
…………………. Hệ:

để hoàn tất chương trình học.
Lý do:

Trân trọng.

                               Bạc Liêu, ngày …… tháng …… năm…..
               XÁC NHẬN CỦA KHOA                                                   Người làm đơn

Đồng ý cho HSSV chuyển khóa theo yêu cầu trên.

       Bạc Liêu, ngày …… tháng …… năm…..
                          Bạc Liêu, ngày …… tháng …… năm…..
                BAN GIÁM HIỆU

     PHÒNG ĐÀO TẠO